
UCHWAŁA NR XXIX/183/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie powierzenia przez Powiat Cieszyński Powiatowi Pszczyńskiemu prowadzenie zadania 
publicznego polegającego na wykonywaniu przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Pszczynie zadań 

związanych z prowadzeniem terapii dziennej dla osób z zaburzeniami psychicznymi i osób 
upośledzonych umysłowo na rzecz mieszkańców Gminy Strumień.

Na podstawie art.  5 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.), § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie powierzenia przez Powiat Cieszyński Powiatowi 
Pszczyńskiemu prowadzenie zadania publicznego polegającego na wykonywaniu przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Pszczynie zadań związanych z prowadzeniem terapii dziennej dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi i osób upośledzonych umysłowo na rzecz mieszkańców Gminy Strumień.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: 0A21FC29-CA30-4ED4-9DFD-41A65BE2FDCA. Podpisany Strona 1




